
 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 04.04.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 16/2019                                                       

    do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 EURO zamieszczonego w BZP  pod numerem 529556-N-2019 w dnia 
2019-03-26 r. na dostawę oprogramowania oraz sprzętu komputerowego (wagi 
precyzyjne, drukarki etykiet, czytniki kodów) wspieraj ącego produkcję leków w 
pracowni cytostatyków dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 04.04.2019 r. na pytania Wykonawców, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wprowadza w dniu 04.04.2019 r. zmianę 
treści SIWZ w następujących załącznikach / punktach: 

 

• w załączniku Nr 2B do SIWZ: 
- w pkt. 11 zmieniono treść 

• w załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy): 
- w § 3 ust. 4 doprecyzowano treść 

• w treści SIWZ: 

- w pkt. 10.6 SIWZ zmieniono datę z 05.04.2019 r. na 09.04.2019 r. 
- w pkt. 11.1 oraz 11.2 SIWZ zmieniono datę z 05.04.2019 r. na 09.04.2019 r. 

 
Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 
miejsc, w których zmiany nastąpiły . 
 
Zamawiający załącza na stronie internetowej treść załącznika Nr 2B oraz Nr 6 do SIWZ 
po wprowadzonych zmianach. W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały 
oznaczone kolorem czerwonym. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) dokonuje zmiany ogłoszenia 
zamieszczonego w BZP i przedłuża termin składania ofert na dzień 09.04.2019 r. 
godz.10.00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 09.04.2019 na 
godz. 10:30. 
 
Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert - w 
załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla niniejszego 
postępowania. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 04.04.2019 r. pozostają bez zmian.  


